
AK Invest Struer ApS

CVR-nr.: 43673319

Treskel 7
7600 Struer

Årsrapport
29. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2024

Anne Kjærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AK Invest Struer ApS
Treskel 7
7600 Struer

CVR-nr.: 43673319
Regnskabsår: 29/11/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 29.11.22 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 195.580. Balancen viser en egenkapital på DKK 252.868. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.420
Resultat af ordinær primær drift		-4.420
Indtægter af kapitalinteresser		200.000
Ordinært resultat før skat		195.580
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		195.580
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		-4.420
I alt		195.580

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 57.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.288
Anlægsaktiver i alt		57.288
Andre tilgodehavender		200.000
Tilgodehavender i alt		200.000
Omsætningsaktiver i alt		200.000
AKTIVER I ALT		257.288

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		12.868
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		252.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.420
Gældsforpligtelser i alt		4.420
PASSIVER I ALT		257.288

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0